[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2014 № 1389
О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.10.2013 №1602
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 19.12.2013 № 45 «О бюджете Гаврилов-Ямского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», статьей 31 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Развитие автомобильного пассажирского транспорта общего пользования на территории Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2014-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.10.2012 №1602:
1.1. В паспорте Программы:

- в строке «Объемы и источники финансирования программы» вторую графу читать в новой редакции:

«2014 год – 13500,3 тыс. руб. (бюджет муниципального района – 6591 тыс. руб., областной бюджет  - 109,3 тыс. руб., прочие источники – 6800 тыс. руб.);

2015 год – 15505,3 тыс. руб. (бюджет муниципального района – 6591 тыс. руб., областной бюджет  - 114,3 тыс. руб., прочие источники – 8800 тыс. руб.)».

1.2. Таблицу «Общая потребность в ресурсах» читать в новой редакции – Приложение 1.
1.3. Раздел «VI. Перечень программных мероприятий» читать в новой редакции – Приложение 2.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Таганова В.Н.
3. Постановление опубликовать в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Администрации
муниципального района                                                                         В.И. Серебряков

Приложение 1 к постановлению
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 03.10.2014 № 1389
ОБЩАЯ ПОТРЕБНОСТЬ В РЕСУРСАХ

	Наименование ресурсов
	Единица измерения
	Потребность

	Всего
	2014 г.
	2015 г.

	Финансовые ресурсы:

	29005,6
	13500,3
	15505,3

	- Бюджет муниципального района
	тыс. руб.
	13182
	6591
	6591

	- Областной бюджет
	тыс. руб.
	 223,6
	109,3
	114,3

	- Прочие источники
	   тыс. руб.
	        15600
	     6800
	8800

Приложение 2 к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 03.10.2014 № 1389
VI. Перечень программных мероприятий
	№№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Единица измерения
	Всего
	в т. ч. по годам

	2014г
	2015г

	1.
	Финансовая поддержка автотранспортных предприятий (субсидия хозяйствующим субъектам, осуществляющим пассажирские перевозки, на возмещение затрат  в связи с оказанием транспортных услуг)
	Бюджет муниципального района
	тыс. руб.
	  13182
	   6591
	    6591

	2.
	Субвенция на освобождение от оплаты стоимости проезда лиц, находящихся под диспансерным наблюдением в связи с туберкулезом, и больных туберкулезом
	Областной бюджет
	тыс. руб.
	0,6
	0,3
	0,3

	3.
	Субвенция на освобождение от оплаты стоимости проезда детей из многодетных семей, обучающихся в общеобразовательных учреждениях

	тыс. руб.
	223
	109
	114

	4.
	Приобретение  автобусов для ГУП ЯО «Гаврилов-Ямское АТП»:
	Прочие источники

	Ед./

тыс. руб.
	4/ 11600
	2/ 5800
	2/ 5800

	- ЛиАЗ

	Ед./

тыс. руб.
	2/ 8600
	1/4300
	1/4300

	- ПАЗ

	Ед./

тыс. руб.
	2/ 3000
	1/ 1500
	1/ 1500

	5.
	Расширение стоянки автотранспорта на территории ГУП ЯО «Гаврилов-Ямское АТП»

	тыс. руб.
	    1000
	    1000
	       -

	6.
	Оборудование автомойки на территории ГУП ЯО «Гаврилов-Ямское АТП»

	тыс. руб.
	     3000
	-
	3000

	Итого в том числе:

	тыс. руб.
	 29005,6
	 13500,3
	15505,3

	- Бюджет муниципального района

	тыс. руб.
	   13182
	6591
	6591

	- Областной бюджет

	тыс. руб.
	   223,6
	109,3
	114,3

	- Прочие источники

	тыс. руб.
	  15600
	6800
	8800

Направить:

в дело – 2 экз.

Отдел экономики – 2 экз.

Отдел капитального строительства и природопользования – 1 экз.
Управление финансов – 1 экз.